humoribus, qui pulverationi officiunt, liberatur, quod quidem ita fit, ut materia illa, concisa si opus sit vel alio modo comminuta, sub calore paullatim augendo, nec tamen umquam 65° superante, caute siccetur.

Fit contusio in mortariis tectis, ex tali confectis materia, ut nec rebus contundendis facile adedantur, nee iis cedant duritiâ.

Ad cernendum adhibentur cribra supra infraque obiecta, quæ in ipso opere haud vehementer quassantur.

Quoties fit, ut pulvis alius in initio contusionis, alius sub finem recipiatur, omnis pulveris eopia bene commiscetur; quod vero remanet, id rejicitur.

Omnes pulveres, simulatque contusi sunt et parati, in vasis vitreis optime elaudendis asservandi deponuntur, ne vario umquam aëre afficiantur. Ii vero pulveres, qui a partibus plantarum vel animalium originem dueunt, antequam in vasa sua ingeruntur, iterum caute siccantur. Sint autem hæc vasa opaca et calore adhibito sollicite siecata.

Pulverum simplicium, anorganicis exceptis, modicæ tantum quantitates unâ operâ parandæ sunt; paratos eos emere pharmacopolæ non licet.

ACCURATIOR SINGULORUM DESCRIPTIO.

CLASSIS PRIMA.

Hæc classe continentur eæ materiæ, quarum pulvis bis trajiciendus est per cribrum bombycinum ita contextum, ut singula centimetra fila circiter 40 capiant, vel ut singula eentimetra quadrata foramina præbeant circiter 1600.

A. Rediguntur in pulverem sine residuo.

Aloë.

Cortex Chinæ Calisayæ.

Cortex Cinnamomi ceylanici.

Gummi-resina Gutta.

Indigo.

Lactucarium.

Oxidum plumbicum.

Radix Rhei.

Resina Guajaci,

Tubera Jalapæ.

B. Rediguntur in pulverem cum residuo.

Folia Belladonnæ; ubi tantum pulveris habetur, quantum tres foliorum quartas partes æquat, contusioni finis imponitur.

Folia Digitalis,

Folia Hyoscyami,

Folia Nicotianæ,

Folia Sennæ,

Folia Stramonii,

Herba Conii,

Radix Belladonnæ;

eutunditur, donec fasciculus quasi fibrarum relinquatur.

Radix Glycyrrhizæ; ut Radix Belladonnæ.

Radix Ipecacuanhæ; ejus nihil nisi eortex in pulverem redigitur, relicto ligno, quod eireiter quartam partem radicis efficit. Pulveranti os velo madido est obligandum.

CLASSIS SECUNDA.

Hac eæ materiæ continentur, quarum pulvis bis trajiciendus est per cribrum bombycinum ita contextum, ut eentimetrum 32 fere capiat fila, vel ut singula centimetra quadrata foramina habeant eirciter 1000.

A. Rediguntur in pulverem sine residuo.

Acidum citricum.

Acidum succinicum depuratum.

Acidum tartaricum.

Bulbus Scillæ.

Camphora; pulveratur additâ parvâ spiritus concentrati copiâ, nec per cibrum trajicitur.

Cocconella.

Cortex Canellæ albæ.

Cortex Quercus.

Enphorbiū; pulveranti os velo madido obligatum esse debet.

Extractum Glycyrrhizæ crudum.

Flavedo Aurantii.

Fructus Anisi.

Fructus Carvi.

Fructus Coriandri.

Fructus Foeniculi.

Fructus Phellandrii.

Gallæ.

Gummi arabicum.

Gummi-resina Ammoniacum; vel in frigore pulveratur, vel quum, in vase clauso cum oxido calcico seposita, bene exsiccata fuit. Servetur loco frigido.

Gummi-resina Asa foetida, } ut Gummi-resina

Gummi-resina Galbanum, } Ammoniacum.

Gummi-resina Myrrha.

Gummi-resina Olibanum.

Kino.

Radix Columbo.

Radix Iuulæ.

Resina Benzoë.

Resina Mastix.

Rhizoma Ari.

Rhizoma Iridis.

Rhizoma Tormentillæ.

Saccharum album.

Saccharum Lactis.

Sales; qui calore deliquescent vel fatiscent, non, ut eeteri, siccandi sunt.

Sapo albus hispanicus.

Semina Cardamomi, periearpiis detractis.

Semina Nucis vomicæ; aliquantum siccata et eontundendo diminuta ad calorem 100 fere graduum exsiccantur et tum denique pulverantur.

Semina Piperis.

Stigmata Croci.

Succinum.

Tubera Salep.

B. Rediguntur in pulverem cum residuo.

Castoreum canadense; cujus membranæ removendæ sunt.

Flores Cinæ; relieto residuo fere insipido.

Flores, Folia et Herbæ non speciatim aliis locis nuncupata contunduntur, donec residuum tenax pallidum supersit.

Opium; in temperatura graduum + 30 usque ad + 40 exsiccatum pulveratur, relictis particulis heterogeneis immixtis.

Radix Althææ contunditur, donec fasciculus quasi fibrarum reliquus sit.

Radix Artemisiæ, quæ ope pistilli ab humo est purganda, contunditur ut Radix Althææ.

Radix Valerianæ aliæque Radices huic similes. ut Radix Artemisiæ.

Rhizoma Calami,
Rhizoma Zingiberis,} ut Radix Althææ.

CLASSIS TERTIA.

Huc pertinent eæ materiæ, quarum pulvis cernen-dus est cribro bombycino ita contexto, ut centimetrum

18 fere eapiat fila, vel ut singula centimetra quadrata foramina habeant circiter 300.

Cantharides; in temperatura gradus + 40 non superante exsiccantur; pulveranti os spongiā aut velo madido obligatum esse debet.

Flores Caryophylli.

Flores Kusso; nisi ex tempore ne pulverentur, neve pulverati serventur.

Fructus Cubebæ.

Rhizoma Filicis, quod prius est deeortieandum, nee nisi ex tempore pulverandum. Pulveratum ne servetur.

Secale cornutum; nisi ex tempore ne pulveretur, neve pulveratum servetur.

CLASSIS QUARTA.

Pertinent ad hanc elassem eae materiae, quarum pulvis eernendus est ope eribri e filis metallieis ita contexti, ut singula centimetra quadrata foramina praebant eireiter 100.